69509101 HANSA - Robinet pour I'extérieur

EAN: 4015474277434

static.hansa.com/69509101

e Jardin
o Montage mural

e Chrome

e Disconnecteur

e Peut étre raccourci, Protection anti-gel

Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude

Pression de service

Certificats et normes

EPD

Durabilité

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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DN15
max. +80°C

0.5-10 bar

S-P-07816

6,14
035
0,12
6,61
0,18
0,02
0,01
0,08
4,81
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https://static.hansa.com/69509101/fr
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Pieces de rechange
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SP69509101
Nom
1 Clef
2 Kit de joints pour bec
3 Inside spindle
4 Téte de valve de vidage
5 Soupape anti-vide
6 Douille d'arrét
7 Plaque finition extérieur
8
9 Raccord tuyau

Code

59914267
59914268
59914269
59914270
59914271
59914272
59914273
59914274
59914275
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